
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виплату коштів за спортивні змагання, які відбулися до 

прийняття змін в Програмі розвитку фізичної культури, спорту та 

військово-патріотичного виховання  

 

Заслухавши рекомендації голови постійної комісії з питань бюджету, 

фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку Потоцького В.В., 

відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Як виключення, в рамках цього рішення, відповідно до Програми 

розвитку фізичної культури спорту та військово-патріотичного виховання в селі 

Гора на 2016-2020 роки провести виплати за спортивні змагання, які відбулися 

до прийняття змін до даної Програми, згідно діючої Програми на дату виплати.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

  

 

 

с. Гора  

від 23 травня 2019 року 

№ 1356-73-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                           Р.М. Дмитрів 

 

  
 

 


